Kính gửi:

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Công ty: Công ty CP Vận tải và Thuê tàu - Vietfracht
- Mã chứng khoán: VFR
- Trụ sở chính: 74 Nguyễn Du, Hà Nội

- Điện thoại: 04 – 38 228915

Fax: 04 – 38 228916

- Địa chỉ website: www.vietfracht.com.vn
- Người công bố thông tin: Ông Đặng Việt Dũng

- Điện thoại di động: 0904 142 512

Nội dung thông tin công bố:
        HĐQT Công ty CP Vận tải và Thuê tàu - Vietfracht  vừa ra Nghị quyết cho phép Công ty mua cổ phiếu quỹ với phương án dự kiến như sau:
               Số lượng CP dự kiến mua: Tối đa 1.125.000 (Một triệu một trăm hai mươi lăm nghìn) cổ phiếu, tương đương 7,5% tổng số CP của Công ty đang lưu hành.
              Giá mua: Theo nguyên tắc xác định giá thị trường nhưng không vượt quá 70% giá trị dự kiến sổ sách cổ phiếu Công ty theo BCTC tại thời điểm 30/6/2011.
          Mục đích mua: để giữ ổn định  giá CP, bảo đảm lợi ích cho các cổ đông của Công ty.
         Thời gian thực hiện dự kiến: Bắt đầu từ ngày 22/7/2011 (sau khi được sự chấp thuận của Sở GDCK TP Hà nội), kết thúc vào ngày 31/12/1011.
         Phương thức giao dịch: Giao dịch khớp lệnh và thỏa thuận.
         Nguồn vốn thực hiện: Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối và các nguồn vốn hợp pháp của công ty.

Chúng tôi cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Người thực hiện công bố thông tin
Đặng Việt Dũng